
Kreismeisterschaft 2024

KK Gewehr Auflage 100m

13.04.2024 in Veilsdorf

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt

1 SV Linden II 448

Steffen Rosenthal 150

Ullrich Trier 150

Christa Sperber 148

2 SV Linden I 446

Jens Prüch 150

Ronny Kamp 148

Silke Rehlein 148

3 SGi Veilsdorf II 409

Matthias Büttner 141

Wanja Drysch 138

Kittiporn Hartung 130

4 SGi Veilsdorf I 405

Marc Hartmann 136

Jörg Trahorz 135

Martin Hartmann 134

5 SGi Veilsdorf III 403

Reinhard Büttner 140

Sven Hartung 137

Martin Heider 126

6 SG Römhild 402

Luca Frank 140

Hagen Frank 138

Rico Karl 124

7 SGi Themar 338

Manfred Goldschmidt 124

Ronny Wiegler 124

Norbert Hynek 90

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Kamp Ronny SV Linden I 48 50 50 6 148

2 Frank Luca SG Römhild 43 47 50 140

3 Hartmann Marc SGi Veilsdorf I 43 45 48 136

4 Hartung Kittiporn SGi Veilsdorf II 40 44 46 130

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren II (1.36.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Büttner Matthias SGi Veilsdorf II 45 46 50 2 141

2 Drysch Wanja SGi Veilsdorf II 42 46 50 3 138

3 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf I 42 45 48 1 135

4 Hartmann Martin SGi Veilsdorf I 42 45 47 1 134

5 Karl Rico SG Römhild 36 41 47 124

6 Wiegler Ronny SGi Themar 41 45 38 124



KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männl. (1.36.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Prüch Jens SV Linden I 50 50 50 7 150

2 Rosenthal Steffen SV Linden II 50 50 50 6 150

3 Hohbein Frank SV Pfersdorf 1990 e. V. 43 48 50 4 141

4 Frank Hagen SG Römhild 43 45 50 2 138

5 Hartung Sven SGi Veilsdorf III 41 46 50 4 137

6 Heider Martin SGi Veilsdorf III 39 41 46 1 126

7 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 27 32 33 92

8 Günther Matthias SV Linden 19 0 0 1 19

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I weibl. (1.36.71)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Rehlein Silke SV Linden I 48 50 50 6 148

2 Sperber Christa SV Linden II 48 50 50 3 148

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II männl. (1.36.72)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Trier Ullrich SV Linden II 50 50 50 11 150

2 Koch Roland SG Hildburghausen 43 47 50 140

3 Dötsch Karsten SG Römhild 31 36 46 1 113

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männl. (1.36.74)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen 45 49 50 5 144

2 Lehmann Siegfried SV Linden 40 45 46 131

3 Reißig Rainer SG Römhild 33 39 46 118

4 Schulz Hans Schleusinger SGi 30 38 43 111

5 Hynek Norbert SGi Themar 23 31 36 90

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männl. (1.36.76)

Platz Name Vorname Verein Serien Mouche Gesamt

1 Katzenberger Dietmar SG Römhild 45 45 50 4 140

2 Büttner Reinhard SGi Veilsdorf III 45 45 50 140

3 Goldschmidt Manfred SGi Themar 38 40 46 1 124


